ü*tr
6.:ir1.r[,i ili'§ii,.il Ll

PARATY
A ÇaAç,;í$Yav{Y

(530) EMENTA: Solicita a Prefeitura através
da Secretaria Municipal de Obras, a

revitalização da área próximo a Ponte do
Pontal e Restaurante Dona Ondina no bairro
Getro Histórico.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao ExcelentÍssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando: A revitalização da área próximo a Ponte do Pontal e Restaurante Dona Ondina no
bairro Cetro Historico.

JUSTIFICATIVA

lsto posto, é que se pede e indica á Prefeitura de Municipal, em atendimento a solicitação dos moradores
de nosso Município.

Sala das Sessões, 20 de junho de 2024.

Paulo Sérgio C. dos Santos
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiÍicador 35003000350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.06312020.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO -Õ.-
,r &§s

CÂMgnA MUNICIPAL DE PARATY

PÂRATY. CIDADE HISTORICA. MONUMENTO NACIONAL

rNDrGAÇAO

APROVADO
Porúvotos a favor,

votos contra
ê-*abste.nçã9(õqF)

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço iautenticidade utilizando o

identificador 35003000340039003A005000

Assinado eletronicamente por Paulo Sérglo C. dos Santos em 2010612024 O9:51

Checksum: 1CB2OF1D2Ê75430283FD4A97F841438M14283AF502C32788A4F3751864F4C89

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003000340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lêi

14.06312020.